
 
 
CENÍK -  Neutrální lepící pásky  /  ISO 9001 
 
HOT MELT  ( lepidlo syntetický kaučuk )  
 
50 mm x 66m - BOPP folie 0,025mm, hnědá / transparentní / bílá :      13,90  Kč/roli    
( od 2.376 ks  tj. 66 krabic á 36 ks na 1 paletě /  menší množství  + 5% )  
 

  vysoce účinné i za nižších teplot  pod 18°C     
  snadné odvíjení, velmi vhodné i pro balení na zalepovacích  automatech     
  vynikající i při zalepování palet fixovaných PE Stretch folií, nelze prakticky odlepit  
  nevystavujte  dlouhodobě UV záření !  

 
 
AKRYL s  nehlučnou  úpravou   ( lepidlo  na bázi vody )  
 
50 mm x 66m - BOPP folie 0,025mm, hnědá / transparentní / bílá :      13,60  Kč/roli  
( od 2.376 ks  tj. 66 krabic á 36 ks na 1 paletě /  menší množství  + 5% ) 
        

  nehlučné odvíjení, vhodné i pro velké provozy 
  vysoce účinné, odolné UV záření, i pro dlouhodobé skladování           
  nižší počáteční lepivost u podchlazených pásek, v případě skladovací teploty nižší 18°C 

je před aplikací nutné pásky natemperovat ! 
 
Ceny  jsou včetně DOPRAVY po celé ČR, neobsahují 21% DPH. Při paletových odběrech cena dohodou. 
 

DOPLŇUJÍCÍ  INFORMACE  K CENÍKU :            
 
Pevnost  pásek : 
BOPP nosič 0,025mm  standard 
BOPP nosič 0,028mm  + 3%  
BOPP nosič 0,032mm  + 8%, doporučujeme v případě velmi těžkých břemen. 
 
Jiné možné standardní barvy pásek : 
červená  zelená  žlutá  tm.modrá  sv.modrá  oranžová  černá 
 
Jiné standardní délky kromě  66 m : 
990 m   - 2%  z ceny metru pásky délky 66 m. 
 
Záruční lhůta :   
6 měsíců, optimální vlastnosti 1 rok . Skladujte při 14°C - 28°C, nevystavujte přímému 
slunečnímu záření. 



 
V případě dotazů či zájmu o zaslání VZORKŮ kontaktujte : 
 
Ing.Karel Petrák 
vedoucí prodeje  /  divize balících pásek 
ALFA IN a.s., Nová Ves 74 
675 21 Okříšky, Czech Republic 
Mobil : +420 602 746 017 
E-mail : karel.petrak@alfain.eu 
www.paskyspotiskem.cz    
www.alfain.eu 
 


